Bernardus Ferrarii, Antonius Ginebreda, Iacobus Venrelli et Berengarius Cartador de la quadra de çes Aguioles pro IIII focis dicti loci : II lbr.

Et Eļemosina Barchinone pro sex

focis quos habet in loco Hospitalis de Cervilione : VI lbr. XII sol.

Suma pagina

134

Item dictus heres nobilis Raimundi de Riusech pro LII focis ecclesie quos habet in castro de Sobirats, et assecurarunt pro eo Michel Sanç baiulus dicti castri et quidam alii castri eiusdem : LII lbr.

Et Bernardus de Castellbell pro IIII focis quos habet in quadra dez Vilar. Assecuravit pro eo G. Ferreres dicti Bernardi baiulus : II lbr.

Et domina Elicendis de Mediona pro XXXIII focis quos habet in castro de Capraria. Assecuravit pro ea R. Fabet baiulus ipsius domine et quidam alii dicti castri : XVII lbr.

Et domina uxor Petri de Miralpeç quondam pro XIII focis quos habet in quadra de Galiffa, et assecuravit pro ea G. Otger de Galiffa : VII lbr.

Item Arnaldus de Cervilione pro XLII focis qui sunt in loco de Sancta Perpetua : XXI lbr.

Item Guillelmus de Caneto pro IIII focis quos habet al Castell Nou : II lbr.

Berengarius de Monteolivo pro VI focis qui sunt in manso vocato Lorenç : III lbr.

Suma pagina

134 v.º

Item domina Blanca uxor Bernardi Çalba, Guillelmus Raimundi de Berbarano et Bernardus de Fox, pro XXXV focis quos habent in loco de ça Bishal : XVII lbr. X sol.

Item pro tribus focis ecclesie qui sunt in dicto loco : III lbr.

Item nobilis Raimundus Alami de Cervilione pro centum focis de Querol : L lbr.

Item pro XVII focis de Guardamar : VIII lbr. X sol.

Suma pagina

Suma major de la comissio de mos- sen Bernat ces Torres: II^m. LXIII lbr. XI sol. II drs.

Ordinamus insuper et declaramus quod nobiles, milites et alie persone subscripte, habentes castra, villas et loca intra vicacia Barchinone et Vallensis, teneant inter omnes duodecim equites et medium, medietatem armatorum et medietatem alforratorum, et de solido unius equi, factis inde sexdecim partibus, tres partes.

In quorum solido quilibet ipsorum pro locis que infra dictas vicarias habent vel possident, subscriptas quantitates pecunie de quibus fore omnes ipsorum nobiscum gratis et absque eorum preiudicio convenerunt solvere pro utroque dictorum annorum teneantur.

Silicet nobilis vicecomes de Coharans pro CCCXIX focis qui son poblats dins lo terme de Cervello, entre seus propis de cavallers e de ciutadans, e per XLVIII focs propis de sgleya : CLXXXI lbr. X sol.

Suma pagina

136 v.º

Et Berengarius de Relato civis Barchinone pro XXXIX focis : XIX lbr. X sol.